Nacionalinis mokiniy pasiekimy patikrinimas (NMPP) 2018 m. CSGRALREE
Mokyklos ataskaita (2 klaseé) CENTRAS'
Vilniaus Naujininky mokykla

Sioje trumpoje ataskaitoje mokyklos mokiniy pasiekimai lyginami su mokiniy, dalyvavusiy NMPP 2018 m., rezultatais (diagramose —
NMPP 2018 m. dalyvavusiy)

Mokiniy pasiskirstymas pagal grupes

0%

80 % 100 %

. . . NMPP 2018 m.
Matematika Mokiniy sk.|[ Proc. dalyvavusiy
1 grupé 5 10,6 Mokyklos
. Mokyklos (be SUP, kuriems-
2 grupe 13 27;7 testas buvo pritaikytas)** ]
3 grupé 29 61,7 Mokyklos (be SUP)**
0 80 % 100 %
. . . 2018 m.
Skaitymas Mokiniy sk.| Proc. -
1grupe 0 0,0 Mokyklos
2 grupé Mokyklos (be SUP, kuriems |
grup 19 40;4 testas buvo pritaikytas)** ]
3 grupé Mokyklos (be SUP)**
grup 28 59,6 okyklos (be SUP)
0 80 % 100 %
v - . . . NMPP 2018 m.
Rasymas (teksto kirimas) [ Mokiniy sk.| Proc. dalyvavusiy
1grupe 7 15,2 Mokyklos
2 grupé Mokyklos (be SUP, kuriems |
grup 17 37,0 testas buvo pritaikytas)** ]
3 grupé Mokyklos (be SUP)**
grup 22 47,8 okyklos (be SUP)
Rasymas (kalbos sandaros 0 80% 100%
ve e . . NMPP 2018 m.
paZinimas)* Mokiniy sk.| Proc. dalyvavusiy |
1grupe 1 2,1 Mokyklos
2 grupé Mokyklos (be SUP, kuriems |
grup 19 39,6 testas buvo pritaikytas)** ]
3 grupé Mokyklos (be SUP)** 2,
grup 28 58,3 okyklos (be SUP)
01 grupe 02 grupé

Diagramoje stulpeliais parodyta, kurio dalyko kiek is viso tasky surinko mokinys ir kuriai grupei jis priskiriamas.

Mokiniai j grupes suskirstyti, remiantis 2018 mety NMPP testy rezultaty deciliais.

Deciliai yra gaunami j desimt lygiy daliy padalijus eile, kuriq sudaro mokiniai, iSdéstyti jy surinkty tasky sumos didéjimo tvarka. Pirmajam deciliui priskiriamas
desimtadalis mokiniy, surinkusiy maZiausiai tasky, desimtajam — desimtadalis, surinkusiyjy daugiausiai tasky.

1 grupé (1 decilis). Pirmajai grupei priskiriamas desimtadalis mokiniy, surinkusiy maZiausiai tasky.

2 grupé (2-4 deciliai). Antrajai grupei priskirti mokiniai, kurie pagal pasiektus rezultatus priklauso 2, 3 ar 4 deciliui.

3 grupé (5-10 deciliai). Treciajai grupei priskirti mokiniai, kurie pagal pasiektus rezultatus priklauso 5, 6, 7, 8, 9 ar 10 deciliui.

Skirtingy vietoviy ir mokykly tipy mokiniy pasiekimy palyginimas
Vidutiniskai surinkty tasky dalis (proc.) Jisy mokyklos pasiekimai pazyméti vertikalia linija
Rasymas Rasymas (kalbos
Matematika Skaitymas (teksto kurimas) sandaros paZinimas)*
Jasy mokyklos vidurkis 78,7 78,4 66,5 82,4

0% 20% 40% 60% 80% 100% 0% 20% 40% 60% 80% 100% 0% 20% 40% 60% 80% 100% 0% 20% 40% 60% 80% 100%

Didmiesciy mokykly

Kity miesty mokykly

Kaimo mokykly
Mokykly-darzeliy / pradiniy..

Progimnazijy

Pagrindiniy mokykly |

Vidutiniy mokykly / gimnazijy

*Rasymo testo kalbos sandaros pazinimo dalj atliko tik mokykly lietuviy mokomgja kalba mokiniai.

** SUP — specialiyjy ugdymosi poreikiy turintys mokiniai
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NMPP 2018 m. Mokyklos ataskaita (2 klasé) Vilniaus Naujininky mokykla

Apibendrinta mokyklos 2 klasés mokiniy surinkty tasky dalis (proc.) pagal atskiras
testuojamy dalyky turinio ir kognityviniy gebéjimy sritis

Matematika Pagal kognityviniy
100 % 100 % ir patekusiy j 1 grupe (1 decilj),
e e — rezultatai
80% + + 08,8 80 % + i 0
+ + + - :
60% Mokiniy, dalyvavusiy NMPP 2018 m.
60% ir patekusiy j 2 grupe (2-4 decilius),
40% rezultatai
40 %
20%
. e Mokiniy, dalyvavusiy NMPP 2018 m.
o% Skaiciai ir skai¢iavimai I Geometrija, matai ir Komunikavimas ir ir patEkUSiq J- 3 grupe (5_10 dec”iUS),
(24) matavimai (12) bendrosios problemy rezu|tatai
sprendimo strategijos 0% T T
(3) Zinios ir Taikymai (19) Aukstesnieji
supratimas (16) mastymo
gebejima (4) + Mokyklos rezultatas

Skaitymas (teksto supratimas)
Pagal veiklos sritis
93,6 5
t 7 “
+ 68,9 =+ & +

80%
+

65,4
60 %

Pagal kognityviniy
gebéjimy grupes

parodytd koki.qk
o i dytiniskai surinko
j c.) tasky wdut!m aisurin o,
daulfpl:l(;s )mokiniai ir kiek vrd.utmls
moék); surinko skirtingy gruplkmmi.
t!iIJMPP 2018 m. dalyvave m(;oma
Horizontaliojoje géyjierr,l(glzci)e gebéj;ma;
ios veiklos srltys' _
,I)C:J’i/'o vertinami (SkIIGUSt?:uZZiO
iok i€ viso tasku y
o k',:kti is atitinkamovs-sr.ltles).
idzia vaizdzidl
ivertinti mokyklosstipriqsuastr
l <y ‘
silpngsias sritis. s

Diagramose

100 %

y visi
80 %

60 %
40%

20% 40%

0%

Aiskiai pateiktos Tiesioginiy iSvady

' 20%
Interpretavimas ir Teksto turinio,
informacijos radimas darymas (4)

idéjy integravimas kalbos ir tekstq
(3) (5) elementy ve6t‘i/nin
o

Zinios ir supratimas  Taikymai (6) Aukstesnieji
(5) mastymo

gebéjimai (4)

Rasymas (teksto kiirimas)

Rasymas (kalbos sandaros pazinimas)*
Pagal vertinimo kriterijus

Pagal veiklos sritis Pagal kognityviniy

100 %

. gebejlmq grupes
100 % 100 %
3M D)
+ g 78,3 o+ 79,0 +
80% - 71,1 80% + + 80% E
65,5 + 62,7
+ .
60% - + 60% 60 %
40%
40% - 40%
20%
20% - 20%
0% . .
Zinios ir Taikymai (14) Aukstesnieji
9
0% . ! _ ! . 0% G 6 ! Jodis (4 IS i i tekst IR i 10 supratimas (10) mastymo
Turinys (9) Struktdra (7) Rastingumas (6) arsas (6) odis (4) a anS(ISr) ekstas Rastingumas (10) gebejimai (4)

*Rasymo testo kalbos sandaros paZinimo dalj atliko tik mokykly lietuviy mokomgja kalba mokiniai.
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NMPP 2018 m. Mokyklos ataskaita (2 klasé) Vilniaus Naujininky mokykla

Pasiskirstymas pagal grupes (proc.)

Mokiniy pasiekimy analizé pagal lytj

Vidutiniskai surinkty tasky dalis (proc.)

Matematika
0% 20% 40 % 60 % 80 % 100 % 0% 20% 40% 60% 80% 100%
Q= : ' ' ' = : : : '
S § Mergaites S § Mergaités 79,5 |
g EZ §ES
= © =z o
§ Mergaités § Mergaites 77,5 |
= =
3 3
Skaitymas (teksto supratimas)
0% 20% 40 % 60 % 80 % 100 % 0% 20% 40% 60% 80% 100%
x®x =z : I i i I ] > : : : I
S § Mergaités S § Mergaites 79,8 |
§ES & E2
= o =z o
8 Mergaites 38 Mergaités 79,2 |
X X
> >
Z g
Rasymas (teksto kiirimas)
0% 20% 40 % 60% 80% 100 % 0% 20% 40% 60% 80% 100%
s Z s © = » : : : '
S § Mergaités S 2 Mergaités 79,5|
. - >
A g E2
Z T Z T
é Mergaités 8 Mergaites 69,3 |
z Es
S Berniukai § Berniukai _
Rasymas (kalbos sandaros pazinimas)*
0% 20% 40 % 60 % 80 % 100 % 0% 20% 40% 60% 80% 100%
x = I I I : I @« = i i i :
3 § Mergaités § § Mergaités 85,7 |
s €8 g ES
Z o Z o
8 Mergaites 8 Mergaites 853 |
i~ 4
% <
01 grupée 02 grupé B3 grupé

*Rasymo testo kalbos sandaros paZinimo dalj atliko tik mokykly lietuviy mokomgja kalba mokiniai.
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NMPP 2018 m. Mokyklos ataskaita (2 klasé) Vilniaus Naujininky mokykla

Atskiry uzduociy rezultaty (uzduociy sunkumo) analizé
Teisingai uzduotis atlikusiy mokiniy dalis (proc.)
Matematika

[Z1NMPP 2018 m. dalyvavusiose mokyklose ==tr=[VIokykloje

100 %

90 %
80 %
70 %
60 %
50 %
40%
30%
20%
10%
0%

1 2 3 4 5 6 7~ 8 9 101 102 103 104 105 11 12 13 14 15 16 17.1 17.2 173 17.4 175 181 182 19 20 21 22 23.1~23.2 233 234 24 25 26

UZduoties numeris

Skaitymas (teksto supratimas)

[Z"1NMPP 2018 m. dalyvavusiose mokyklose == okykloje
100 % A

90 %
80%
70%
60 %
50 %
40%

30%
20%
10%

0%

1n 2 37 4n 57 6n " 8n 9 107 11 12n 137 14 157

UZduoties numeris

Rasymas (teksto kiirimas)
[CINMPP 2018 m. dalyvavusiose mokyklose === okykloje

100 %
90%
80% -
70% A
60 % -
50% -
40% A
30% A
20% -
10% -
0% -

Atsizvelgimas j uZzduoties | Temos atskleidi I kl ir Pavadinimas Teksto struktara Sakinio struktara Rasybos ir skyrybos Zodynas
reikalavimus vientisumas taisykliy taikymas

TEKSTO TURINYS STRUKTURA RASTINGUMAS IR KALBINE RAISKA
Vertinimo kriterijai

Rasymas (kalbos sandaros pazinimas)*

[C""INMPP 2018 m. dalyvavusiose mokyklose ==t=VIokykloje
100 %

90 %
80 %

70 %
60 %
50%
40%
30%
20%
10%
0%

11 12 2 3 4.1 4.2 4.3 5.1 52 6 7 8.1 8.2 9.1 9.2 101 102 103 11 121 122 131 132 141 142 143 15

UZduoties numeris

APasirenkamo atsakymo uZduotis

*Rasymo testo kalbos sandaros paZinimo dalj atliko tik mokykly lietuviy mokomgja kalba mokiniai.
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